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Wiele samorządów z powiatu wydaje własne gazetki, które można nie tylko nabyć w wersji
drukowanej, ale też pobrać jako pdf i przeczytać online. Warto do nich zaglądać na bieżąco
- 'Wieści Skoczowskie' właśnie zmieniły swoją szatę graficzną, zaś w cieszyńskich
'Wiadomościach Ratuszowych' Burmistrz przedstawia najciekawsze pytania, które zadali
mu internauci.

Relacje, ogłoszenia, komunikaty, zapowiedzi imprez - to zasadnicza zawartość wydawanych przez samorządy
gazetek. Swoje wiadomości wydaje m.in. Cieszyn ("Wiadomości ratuszowe"), Hażlach ("Wiadomości Gminy
Hażlach"), Istebna ("Nasza Trójwieś"), Skoczów ("Wieści Skoczowskie") czy Zebrzydowice ("Wiadomości znad
Piotrówki").

W najnowszych "Wieściach Skoczowskich" można przeczytać m.in. relacja ze Złotych Godów, artykuły dotyczące
imprez organizowanych w gminie, a ponadto zawarto też informację o elektronicznym naborze do przedszkoli. W
tym miesiącu skoczowska gazeta ukazuje się w nowej wersji graficznej: - Nawiązuje do średniowiecznych
dokumentów, które gmina Skoczów odrestaurowała rok temu. Mamy nadzieję, że nowa odsłona Wieści
spodoba się Czytelnikom - mówi Dorota Kochman z Biura Promocji i Informacji “ARTadres”.

Z kolei w Wieściach Ratuszowych inna znacząca zmiana - Burmistrz Miasta, Mieczysław Szczurek postanowił na
łamach wydawnictwa dzielić się najciekawszymi tematami, które pojawiają się w internetowym dziele "Pytania do
burmistrza" : - Wielu mieszkańców szuka odpowiedzi na nurtujące ich pytania związane z
funkcjonowaniem naszego miasta poprzez forum internetowe Pytania do Burmistrza. Niektóre
poruszane tematy mogą okazać się istotne dla całej naszej lokalnej społeczności, dlatego na łamach
Wiadomości Ratuszowych postaram się przedstawiać najciekawsze z nich - uzasadnia Burmistrz.

Na pierwszy ogień poszły zagadnienia związane z reklamami w przestrzeni publicznej, nowymi blokami ZBM czy
wykupem na raty mieszkania komunalnego.

(red.)
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